第２４０回役員会議事要旨（案）

日 時： 令和３年１０月２１日（火） １０：４９～１０：５５

場 所： 事務局１号館４階 特別大会議室

出席者： 岡，谷澤，田中，小坂，松野，上西  ６名

欠席者： 七村

ｵﾌﾞｻﾞｰﾊﾞｰ： 土谷，三石

議 題：

Ⅰ．議事要旨の確認

学長から，第２３９回役員会議事要旨の確認があり，原案のとおり承認された。

Ⅱ．議決事項

 １．国立大学法人ガバナンス・コードへの山口大学の適合状況について

谷澤理事から，国立大学法人ガバナンス・コードへの山口大学の適合状況について，議決

資料１に基づき説明があり，審議の結果，原案のとおり承認された。

 【配付資料】

第２３９回役員会議事要旨（案）

＜ 議決資料 ＞

１ 国立大学法人ガバナンス・コードへの山口大学の適合状況について